
Постановление Правительства РФ от 4 ноября 2006 г. N 639 «О порядке утверждения методики исчисления размера вреда, причиненного водным объектам вследствие нарушения водного законодательства»
02.03.11 14:09

  P    {   margin: 0px;      text-indent: 25px;   }  A     {   font-weight: bold;       color: black;  
text-decoration:none   }  H4   {   text-align: center;   color: blue;   }        

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  
  

от 4 ноября 2006 г. N 639

  
  

О ПОРЯДКЕ УТВЕРЖДЕНИЯ МЕТОДИКИ
  ИСЧИСЛЕНИЯ РАЗМЕРА ВРЕДА, ПРИЧИНЕННОГО ВОДНЫМ ОБЪЕКТАМ
  ВСЛЕДСТВИЕ НАРУШЕНИЯ ВОДНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

  
  В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации Правительство Российской
Федерации постановляет:    
    1. Установить, что методика исчисления размера вреда, причиненного водным
объектам вследствие нарушения водного законодательства, разрабатывается и
утверждается Министерством природных ресурсов Российской Федерации по
согласованию с Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному
надзору.   
    2. Министерству природных ресурсов Российской Федерации разработать и
утвердить в установленном порядке указанную в пункте 1 настоящего Постановления
методику до 1 апреля 2007 г.   
    3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2007 г.  

  
  Председатель Правительства
  Российской Федерации
  М.Фрадков

 1 / 1


